Постановление БГА от 03-08-2015 № 2336-п

О  внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
14.03.2014 №620-п «О тарифах на платные
услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением  «Дорожное
управление Советского района города
Брянска» (в редакции постановления
Брянской городской администрации от
30.06.2014 №1691-п)

В связи с обращением муниципального бюджетного учреждения

«Дорожное управление Советского района» г.Брянска,  в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской

городской администрации от 14.03.2014 №620-п «О тарифах на платные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

2
«Дорожное управление Советского района города Брянска» (в редакции

постановления Брянской городской администрации от 30.06.2014 №

1691-п):

● дополнить постановление  пунктом 3 следующего содержания:

«3. Утвердить плату за оказание услуг по предоставлению во

временное владение (в пользование) мест для стоянки

автомототранспортных средств на территории МБУ «Дорожное

управление Советского района» г.Брянска в следующем  размере:

› не более 8 часов

-  автотранспорт грузоподъемностью до 3,5 тонн –  50,0 руб. за одно

транспортное средство;

- автотранспорт грузоподъемностью свыше 3,5 тонн – 60,0 руб. за одно

транспортное средство;

› более 8 часов (сутки)

-  автотранспорт грузоподъемностью до 3,5 тонн –  80,0 руб. за одно

транспортное средство;

- автотранспорт грузоподъемностью свыше 3,5 тонн – 90,0 руб. за одно

транспортное средство;

› за месяц

-  автотранспорт грузоподъемностью до 3,5 тонн – 1800,0 руб. за

одно транспортное средство;

- автотранспорт грузоподъемностью свыше 3,5 тонн –  2100,0 руб. за

одно транспортное средство»

2. Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой

информации.

Глава  администрации                 В.С.Тулупов